



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 19 al 25 marzo

PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 19 al 25 marzo

SOCI
-50%

NON SOCI
-30%



€ **2,58**

invece di € 3,69

€ **1,84**

invece di € 3,69

RISO BASMATI CURTIRISO

1 kg

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO



LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

Le offerte per tutti

Dal 19 al 25 marzo



€ **0,98**
a conf.

LIMONI

500 g

€ 1,96 al kg



€ **0,98**
a conf.

MANGO

380 g - € 2,58 al kg

ORIGINE ITALIA

€ **1,58**
al kg

CAVOLFIORE

sfuso



€ **1,58**
a conf.

RAVANELLI

conf. da 400 g

€ 3,95 al kg



€ **1,58**
a conf.

**CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE**

140 g - € 11,29 al kg



€ **1,58**
a conf.

**COUS COUS
BORGHINI**

500 g

€ 3,16 al kg

FINO AL 25 MARZO

€ **2,98**
a conf.

**KIWI
ORIGINE COOP**
conf. da 1 kg



**KIWI ORIGINE
COOP**

con meno 70% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€ **2,48**
al kg

MELONE RETATO

TerraEqua



**MELONE RETATO
TERRA EQUA**

€ **4,98**
a conf.
€ 6,38 al kg

**GRANCOTOLETTE
DI POLLO COOP**
conf. da 780 g
classiche, agli spinaci



**GRANCOTOLETTE
COOP**

da polli allevati
senza uso di antibiotici.



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Le offerte per tutti

Dal 19 al 25 marzo

**SCONTO
20%**



fiorfiore

**POLLO BUSTO A METÀ IN PARTI
FIOR FIORE COOP**

allevato all'aperto
Reparto Macelleria

€ **8,48** al kg
invece di € 10,60 al kg

**SCONTO
30%**



**SCAMERITA SENZA OSSO
A FETTE**

Reparto Macelleria

€ **7,21** al kg
invece di € 10,30 al kg

SUPERPREZZO



**TAGLIATA DI SUINO
CON ROSMARINO**

Reparto Macelleria

€ **8,90** al kg



SUPERPREZZO



MACINATO POLPA SCELTA

COOP - bovino adulto
Reparto Macelleria
Produzione interna

€ **14,90** al kg

**SCONTO
20%**



€ **5,52** al kg
invece di € 6,90 al kg

SOVRACOSCE DI POLLO COOP
x3 - senza pelle
Reparto Macelleria

**SCONTO
25%**



€ **2,93** a conf. € 12,21 al kg
invece di € 3,90 a conf.

POLPETTE DI POLLO COOP
240 g
Reparto Macelleria

**SCONTO
20%**



€ **5,12** a conf. € 10,67 al kg
invece di € 6,40 a conf.

**SPIEDINI DI POLLO CON SALSICCIA
E PEPERONI COOP**
x3 - 480 g - Reparto Macelleria

Le offerte per tutti

Dal 19 al 25 marzo



€ **13,50** al kg

**FORMAGGIO
LEERDAMMER
ORIGINAL**



€ **19,79** al kg

**SPECK
ALTO ADIGE
IGP**



**SCONTO
15%**

€ **11,56** al kg
invece di € 13,60 al kg

**MORTADELLA
SUPERGIGANTE
A TRINCI
300-450 g circa**



€ **1,55** cad.
€ 17,22 al kg

**TIRAMISÙ ERLACHER
90 g
Prodotto decongelato**



**SCONTO
35%**

€ **7,37**
€ 18,43 al kg
invece di € 11,35

**GAMBERI ARGENTINI
GRAND KRUST
400 g**



**SCONTO
25%**

€ **4,75**
€ 19,00 al kg
invece di € 6,34

**FILETTI PLATESSA ALLA MUGNAIA
CAPITAN FINDUS
250 g**



SCONTO 25%

**LINEA GELATI STECCO GRUVI
SAMMONTANA
240 g - vari gusti**

Le offerte per tutti

Dal 19 al 25 marzo



SCONTO 20%

**LINEA YOGURT
MÜLLER**
500 g - vari gusti



**SCONTO
30%**

€ **2,48** € 12,40 al kg
invece di € 3,55

**FIOR DI LATTE TRECCIA
VALLELATA**
200 g



**SCONTO
20%**

€ **1,01** € 5,61 al kg
invece di € 1,27

**RICCOTTINE "LE GUSTOSE"
CASEIFICIO VALCOLATTE**
2x90 g



**SCONTO
30%**

€ **1,87** € 12,47 al kg
invece di € 2,68

**STRACCIATELLA
FATTORIE GAROFALO**
150 g - 100% Bufala



**SCONTO
40%**

€ **1,58** € 3,95 al kg
invece di € 2,64

**GNOCCHI
PATARÒ**
400 g - solo patate e acqua



**SCONTO
40%**

€ **1,92**
€ 12,80 al kg
invece di € 3,20

**FILETTI DI ALICI MARINATI
B.E.**
150 g



**SCONTO
20%**

€ **8,63** al kg
invece di € 10,79 al kg

**SBRICOLONA
FELICI SALUMI**
700 g circa



Le offerte per tutti

Dal 19 al 25 marzo

SCONTO
40%

€ **1,11**

€ 1,59 al kg
invece di € 1,85

**PASSATA
DI POMODORO
TRADIZIONALE
LA TORRENTE**
700 g



SCONTO
30%

€ **6,36**

€ 25,44 al litro
invece di € 9,09

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
DUE VITTORIE**
25 cl



SCONTO
30%

€ **1,74**

invece di € 2,49

**NUVOLA FARINA DI GRANO
TENERO TIPO 0 CAPUTO**
1 kg



SCONTO
20%

€ **2,31**

€ 11,55 al kg

invece di € 2,89

**BELLE BUONE 5 COLAZIONI
GALBUSERA**
200 g - vari gusti



SCONTO
30%

€ **4,65**

€ 6,20 al litro
invece di € 6,65

**MANDRIANO
MAREMMA TOSCANA
DOC SENSI**
75 cl - rosso



SCONTO
20%

€ **1,32**

€ 2,64 al litro
invece di € 1,65

BIRRA WARSTEINER
50 cl



SCONTO 20%

**LINEA ALIMENTO PER CANI CROCCETTE
ULTIMA AFFINITY**
800 g - vari tipi

In esclusiva per i Soci



fino al 4 aprile

Pasqua di bontà

-30%

€ **6,99**

€ 13,98 al kg

invece di € 9,99

RISPARMI € 3,00

UOVO DI CIOCCOLATO

500 g - al latte o fondente

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO



ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

coop